Відповідно до статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» за 

порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, на товариство з 

обмеженою відповідальністю «Лоран Груп» (ідентифікаційний код юридичної особи 

інформація з обмеженим доступом) накласти штраф у розмірі 68000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень.  

3. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Лоран Груп» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом, 

місцезнаходження: інформація з обмеженим доступом) і фізична особа-підприємець Пряхін 

Євгеній Олександрович (ідентифікаційний номер інформація з обмеженим доступом,